Offentliche Bekanntmachung der Stadt Eisenberg

Bekanntmachung

Die Einwohnerinnen und Einwohner werden zum offentlichen Teil der Sitzung des
Stadtrates der Stadt Eisenberg am

Dienstag, dem 06.02.2024 um 18:30 Uhr

in den Sitzungssaal des Rathauses herzlich eingeladen.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

2.1

2.2

23

3

Einwohnerfragestunde

Friedhofsangelegenheiten

Vorstellung der Neuplanung der Friedhofsgestaltung
Beschlussfassung

Auftragsvergabe

Mitteilungen und Anfragen

Nichtoffentlicher Teil

1

Mitteilungen und Anfragen

Eisenberg, den 31.01.2024

gez. Peter Funck

Stadtblrgermeister
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